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Program Photostory Deluxe
2019 Magix
Cena 139,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Photostory Deluxe 2019

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
MAGIX Photostory Deluxe 2019
Opowiedz swoją historię z łatwością za pomocą zdjęć i filmów wideo
 

NOWOŚĆ! Ulepszona obróbka końcowa zdjęć z nowymi opcjami optymalizacji, takimi jak krzywe gradacji
NOWOŚĆ! Obrazy promieniujące przez 1-Click-Photolooks
NOWOŚĆ! Profesjonalne pokazy zdjęć poprzez funkcje grupowania i dynamicznego liczenia ścieżek
NOWOŚĆ! Użyj animowanych GIF-ów jako elementów dekoracyjnych
NOWOŚĆ! Łatwa wymiana i wstawianie zdjęć z ulepszonym trybem osi czasu
NOWOŚĆ! Najnowszy silnik do edycji wideo dla najlepszej jakości i wydajności? Swobodnie przydzielane utwory do
kreatywnego układania zdjęć, filmów i muzyki
Asystent fotoreportażu: Tylko w trzech krokach do gotowego pokazu slajdów
Profesjonalne ręczne i automatyczne efekty fotograficzne
Liczne elementy projektu, takie jak intro i outro
Imponujący tytuł i szablony cięcia
Imponująca animacja trasy
Obsługuje wyjście 4K i 3D
 

PRZEDSTAWIĆ SWOJE DOŚWIADCZENIA JAKO IMPONUJĄCY FILM.
Twórz oszałamiające filmy z ulubionych zdjęć i klipów filmowych za pomocą programu Photostory Deluxe. Podziel się swoimi
doświadczeniami z przyjaciółmi i rodziną i przeżyj swoje najlepsze chwile razem w kółko
. Czy to w telewizji, na smartfonie, czy w Internecie.

Zamień swoje zdjęcia i klipy wideo w imponujący pokaz zdjęć dzięki MAGIX Photostory Deluxe. Przeżyj swoje najpiękniejsze
chwile w kółko i podziel się nimi z przyjaciółmi i rodziną. Stwórz niezapomnianą historię zdjęciową z wysokiej jakości efektami,
setkami piosenek i dźwięków oraz zmieniającymi się przejściami do rytmu własnej muzyki. Dodaj swoim zdjęciom blasku
dzięki nowym opcjom poprawiania obrazu i klimatycznemu wyglądowi. Zmieniony tryb Osi czasowej ułatwia wstawianie i
wymianę zdjęć oraz grupowanie obiektów. Następnie podziel się swoją historią zdjęciową w telewizorze, mobilnym lub online,
w rozdzielczości HD, a nawet 4K.

 

Opowiedz swoją historię: Stwórz imponujące filmy wideo z najpiękniejszych zdjęć i filmów z Photostory!
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Właściwy nagłówek dla każdego z twoich projektów: Masz do wyboru 30 czcionek graficznych. Dodatkowo, w razie potrzeby,
można animować poszczególne litery. I dopasuj rozmiar do swoich życzeń.

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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